
Okénko Jardy Hnízdila a jiné zajímavosti - 7.

Napsal uživatel Pavel Černý
Čtvrtek, 20 Leden 2022 19:12

  I v tomto roce pokračuje v televizi JČ 1 seriál Hvězdy jihu s moderátorem Jardou Hnízdilem.
Tentokrát si pozval člověka, který, jak sám říká, zapisuje své životní zážitky do textů. Ve své
hudební podstatě lze připodobnit ke Spolektivu, také měl ve svém hraní 18 let pauzu. Od roku
2013 působí ve třetí kapele, s každou natočil album a nyní chystá další. O tom všem i mnohém
jiném hovoří v následném videu 
Tomáš Průša
z Tábora.
 
{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=oyjA0oo5ktk}
 
Chtěl bych sdělit příznivcům 
Jarčounovy folkové hodinky
na Rádiu Česká Kanada, že nejméně do 1. února včetně nebudou vysílané premiérové pořady.
Přejme moderátorovi pořadu 
Pavlovi Jarčevskému
brzké uzdravení.
 
V roce 2022 je několik aktivních klubů, kam lze zavítat za živou muzikou.
 
Café Práh Brno
například 26. ledna přivítá kapely 
Hovaduo
a 
Dooušek
, o den později kapelu 
Sakrapes
a uskupení 
Guitar Session
.
 
V témže městě 
KC Kafara
bude 28. ledna hostit 
Petra Linharta
a 
Martinu Trchovou
.
 
Tábor má svůj klub
Univerzita
a tam 28. ledna zahraje 
Ivan Hlas Trio
a 4. února 
Krýgl boys
.
 

 1 / 2



Okénko Jardy Hnízdila a jiné zajímavosti - 7.

Napsal uživatel Pavel Černý
Čtvrtek, 20 Leden 2022 19:12

Další nabídku v těchto místech hledejte na webu či FB příslušného místa.

 2 / 2


